
REFERAT FRA STYREMØTE 16.04.2026 

Organisasjon:  Ustmyra Borettslag  

Dato: 16.04.2026 kl. 17.30 

Sted: Styrerommet i Gråtrostvegen – Storstua 

 

Til stede: Jon-Tore Dombu, leder, møteleder  

Bjørn Backstrøm, styremedlem  

Egil Joar Husabø, styremedlem 

Gjermund Torvik, styremedlem  

Ingemund Mittet Værlien, styremedlem 

 

Sak 22/26 Rampe ved fellesinngang 

  Søknad fra beboer om å få en liten rampe over den nederste trappen mot 

gaten ved Gråtrostvegen 58. 

Vedtak:  Styret savner en begrunnelse for hvorfor det ønskes rampe.  

Det informeres imidlertid om at styret har en tentativ 

budsjettpost for fornyelse av fellesinngangen Gråtrostvegen 58 

på 2027-budsjettet. Det vil derfor ikke gjøres endringer på 

denne fellesinngangen i år. 

 

 

Sak 23/26 Kasting av kyllingrester rundt blokka 

  Beboer opplyser at i fjor hadde vi problemer rundt blokka med 

kyllingrester som ble kastet rund blokka. Det ble bedring i vinter, men 

nå ligger det igjen bein og kyllingrester spredt på og rundt gangveien 

mellom de to blokkene på nytt.  

Dette kan være farlig om kjæledyr skulle spise dem da kyllingbein blir 

skarpe når knust, men det er også en invitasjon til både fugler og 

gnagere om dette fortsetter.  

Vedtak:  Styret oppfordre beboere til å benytte våre søppelnedkast for 

deponering av søppel og matrester. 

 

 

Sak 24/26  Mating av måker 

  I forbindelse med at måkene er tilbake lurer jeg på hva folk i 

borettslaget (og styret) synes om å mate dem.  Vi har ved flere 

anledninger hatt rotter her, og jeg tror ikke at de kvier seg for å ta for 

seg av mat og vann som er tiltenkt måkene. 

Vedtak:  Viser til husordensreglene: 

12. MATING AV FUGLER Vær oppmerksom på at mating av 

fugler eventuelt andre dyr, og matrester som etterlates 

utendørs, kan trekke rotter og mus til husene. 

 

Neste styremøte:  Etter generalforsamlingen 11.05.2026. 

 

 

USTMYRA BORETTSLAG 
Styret  
 
 
Styret legger ut styrereferat på sin hjemmeside: http://www.ustmyra.no. Dersom 

beboere ønsker papirutgave, kan de ta kontakt med SKU. 

http://www.ustmyra.no/

